



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI



**Küçük hanımlar, küçük beyler!
Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve
ikbal ışığısınız.
Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz.
Kendinizin Ne Kadar Önemli, Değerli
Olduğunuzu Düşünerek Ona Göre
Çalışınız .Sizlerden Çok Şey Bekliyoruz**

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI COŞKUSU

23 Nisan 1920 Ulusal Egemenliğimizin simgesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisinin Kuruluş gününü, Mustafa Kemal Atatürk bir bayram olarak kabul ederek, çocuklara gösterdiği değeri ve önemi bir kez daha göstermiştir. Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara bayram olarak armağan ettiği bu mutlu günü bizler de Özel İzmir SEV Ortaokulu olarak büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz.

23 Nisan etkinliklerini ve kutlama programını oluşturmak üzere öğretmen ve öğrencilerden oluşan büyük bir ekibimiz bulunmaktadır. Okulumuzda milli bayramlar o gün ile sınırlı kalmayıp, tüm haftaya yayılan etkinliklerle coşku içerisinde kutlanmaktadır.

2014-2015 eğitim-öğretim yılında, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları aşağıdaki program çerçevesinde gerçekleştirilmiştir:

- Günün anlam ve önemi, ulusal bayramın temsil ettiği değerler hafta boyunca Türkçe ve Sosyal Bilgiler derslerinde ele alınmıştır.
- Binalarımız ve sınıflarımız öğrencilerimiz tarafından süslenmiştir.
- Hafta boyunca 23 Nisan'ın ruhuna uygun zil sesi ile öğrencilerimiz derslerine başlamışlardır.
- Yaratıcı Drama kulübü öğrencileri, 23 Nisan haftası nedeniyle "Egemenlikten yola çıkarak doğaçladık" isimli bir etkinlik gerçekleştirdi. Çeşitli ısınma oyunları oynayan öğrencilerimiz demokrasi deyince akıllarına gelen kavramları sembolize eden heykeller oluşturdu. Öğrenciler bu heykelleri inceleyerek temsil ettiği kavramları bulmaya çalıştılar. Bu heykellerden yararlanarak don kurtul oynadılar ve ardından öğrencilerimiz egemenlik kavramından yola çıkarak verilmiş bazı çıkış noktalarından yararlanarak doğaçlamalar hazırlayıp arkadaşlarıyla paylaştılar. Öğrencilerimiz bu önemli haftada oyunlarla egemenlik kavramını bir kez daha irdeleme şansı buldular.
- 22 Nisan Çarşamba günü öğrencilerimiz okula ülke bayraklarını temsil eden giysilerle gelmişlerdir.
- 22 Nisan Salı günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı resmi töreni büyük bir coşkuyla anaokuldan 8. Sınıfa kadar tüm öğrencilerimizle birlikte amfide yapılmıştır.

23 NİSAN TÖRENİMİZ

22 Nisan Salı günü yaptığımız resmi tören ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutladık. Bir kez daha Ata'mızın yaptıklarını minnetle hatırlayıp izinde olduğumuzun sözünü verdik.



KUKLA GEÇİDİMİZ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası kapsamında amfi tiyatromuza gelen ilkokuldaki öğrencilerimiz için 6. ve 7. Sınıf öğrencilerimiz Kukla Geçidi düzenlediler. 6. ve 7. Sınıf öğrencilerimiz Görsel sanatlar dersinde grup olarak hazırlamış oldukları büyük boyuttaki kuklalarını küçük kardeşlerine sergileme olanağı buldular.



